Cic. Att. A Brūdusio nulla adhuc fama
venerat.

Lib. 7. Plinus. Sueſſam Pomtiā illa tēpeſſū
c. 16, florentissimam deportata est.

Idem de Senect. Adoleſcentulus miles
est nobis, & Brundusij.

Terēt. Heaut. Domū reuertor moſſū
Idem Eun. Rus ibo.

Adoleſcentulus miles
profectus sum ad Capuam.

Cic. pro Archia. Eū domū ſuā receperit
Si per vnde vel Quā, siat interrogati
ablatiō utemur.

Liu. Interim ab Roma legatos veniffe
nuntiatū est.

Vnde redis? Roma, Carthagine, Ath
nis, Delphis, Gadibus, Rure, Dom

Casar. Cūplures præterea naues lōgas in
Hispani faciendas curauit.

Quā iter fecisti? Roma, Brūdusio, &
Cic. Att. Accepi Roma ſine tua epifta

Plinius ad Caleſtrium. Procorſul pro
uinciam Bæticam per Tuc num est

Lib. 5; fasciculum literarum.

petiturus.

Lib. 16 Idem Att. Hac ſuper reſcribam ad
Rhegio.

Nomina insularum, rēgionū, prōvinciarū
ceterorum denique locorū præpoſi
tionem ferē deſiderant.

Cic. in Verr. Ex Sicilia in Africam

Lib. 4.

E 2 gradus

Verbi actiui.

gradus imperij factus est Rōmanis. Sic et pro Domo sua M. Cato inuisus,
Idem Att. Promitto tibi, si valebit, ne
gulā illum nullā in Italia relictū.

Lib. 9. Idem ad cūdem. Novis Quintil. veni
Puteolanum.

Lib. 14 Idem ad eundem. Ego in Tusculano

Lib. 13 expecto.

APPENDIX. I.

Proprijs maiorum locorum interdum
trahitur præpositio, præcipue à poem
& historicis.

Aenei. Virg. Ibitis Italianam, portusq; intra
I. licebit. Liu. Ingressi rursus iter po

Bel. M. Chersonessū, Hellespōtū perueniū
7.

Lib. 2. Tacitus Germanicus Aegyptum pro
Ibidem ficiſcitur.

Lib. 4. c.i. Idem Germanicus Aegypto remeans.

Vale Max. M. Bibulus duos egregia
dolis filios suos à Gabiniaris mi
tibus Aegypti occisos cognouit.

Bel. c.i. Cæsar. Cæsar cum audisset Pompeium
Cypri viſum, &c.

De conſtrūctione

25

sic et pro Domo sua M. Cato inuisus,
quasi per beneficū Cyprū relegatur.

APPENDIX. II.

Certa appellatiua ablatiuo sine præposi
tione elegāter efferūtur, quæ alioquin
accusatiuo cum præpositione, Per, ef
ferenda essent.

Cic. Att. Nūc iter cōficiebamus astuosa
& puluerulenta via.

Idem in Verr. Multæ mibi à C. Verre in
siliæ terra, mariq; factæ sunt.

Idem pro Planco. Iter à Vrbone Brun
dusum terra petere contendit.

Vagandi verbum hanc in primis elegan
tiam sibi vendicat.

Idem in M. Anton. Nunc tota Asia va
gatur, volitat ut Rex.

Idem ad Att. Quem quidē ego ſpero iam

tutò vel ſolum tota Vrbe vagari poſſe

Idē pro Fonteio Hi cōtra vagātur lati,
atq; erecti paſſim toto foro.

DAIVVS COMMVNIS.

Quoduis verbum admittit datiuum eius
personæ, in cuius gratiam, comm odu
E; vel